一、交易概述

（一）交易基本情况

2020年1月8日，英洛华科技股份有限公司（以下简称“公司” ）与傅承宪先生、浙江英洛

华康复器材有限公司（以下简称“英洛华康复” ）签署《浙江英洛华康复器材有限公司股权

转让合同》。上海众华资产评估有限公司于2019年12月23日出具沪众评报字（2019）第0832号

评估报告。经采用收益法评估，英洛华康复在评估基准日2019年11月30日的股东全部权益价

值评估值为人民币421,000,000元。经交易双方充分协商确定，英洛华康复全部权益估值为人

民币397,450,000元（大写：叁亿玖仟柒佰肆拾伍万元整），公司以7,551.55万元的价格受让傅

承宪先生持有英洛华康复19%的股权。

本次股权交易完成后，公司直接持有英洛华康复19%的股权，间接持有英洛华康复51%股

权，合计持有其70%股权。

（二）董事会审议情况

2020年1月8日，公司召开第八届董事会第十六次会议，以8票同意，0票弃权，0票反对的表

决结果审议通过了《关于受让浙江英洛华康复器材有限公司部分股权的议案》。公司独立董

事发表了独立意见。

（三）需履行的审批程序

本次交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

[...]

（四）本次股权受让完成之后，不会导致公司合并报表范围发生变更。

四、股权转让合同的主要内容

（一）合同签署各方

甲方:傅承宪

乙方:英洛华科技股份有限公司

丙方:浙江英洛华康复器材有限公司（目标公司）

（二）交易基准日

本次股权交易基准日为2019年11月30日。

（三）交易标的：

甲方同意将其合法持有的浙江英洛华康复器材有限公司19%的股权及与之相应的股东

权益、义务转让给乙方。

（四）股权转让价格

依照沪众评报字（2019）第0832号的评估报告，基于收益法评估，目标公司的估值为人民

币421,000,000元（大写：肆亿贰仟壹佰万元整）。

经甲乙双方充分协商确定，目标公司的估值为人民币397,450,000元（大写：叁亿玖仟柒

佰肆拾伍万元整）。

甲乙双方经充分协商确定：本次甲方转让给乙方的目标公司19%股权的股权转让总价款

为人民币75,515,500元（大写：柒仟伍佰伍拾壹万伍仟伍佰元整）。

（五）股权转让款支付方式与期限

股权转让款分三期支付：

第一期，乙方应于本协议生效之日起3个工作日内向甲方支付本协议项下股权转让总价

款的50%，即37,757,750元；

第二期， 乙方应于2021年11月30日前向甲方支付本协议项下股权转让总价款的20%，即

15,103,100元；

第三期，乙方应于2022年度目标公司审计报告出具且目标公司业绩达到本协议第五条甲

方承诺的业绩后3个工作日内向甲方支付本协议项下股权转让总价款的30%， 即22,654,650

元。